АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2015 г.								          № 31-п

О присвоении почтового адреса жилому дому.

	Рассмотрев заявление Хомяковой Светланы Александровны о присвоении почтового адреса вновь построенному жилому дому на земельном участке с кадастровым номером 56:11:0301017:12, выделенном для индивидуального строительства, и руководствуясь ст. 5 Устава МО Домбаровский поссовет, постановляю:
	1.Присвоить вновь построенному жилому дому почтовый адрес: Оренбургская область, Домбаровский район, пос. Домбаровский, улица  Чкалова  15.
	2.Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава муниципального образования
Домбаровский поссовет						В.А. Шуберт

Разослано: РА,РП, в дело, Хомяковой С.А.
[bookmark: _GoBack]